

SITUACIÓN DE INGRESOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2020 hasta 30/10/2020

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Económica)

Org.	Econ.	Sp	Descripción	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones definitivas	Derechos reconocidos	Derechos anulados	Derechos cancelados	Derechos netos		Recaudación neta		Derechos pendientes de cobro	Comp. der. recon. netos y prev. definitivas
										Derechos reconocidos netos	% sobre previsiones definitivas	Recaudación neta	% sobre derechos reconocidos netos		
0	34401	01	Entradas a Exposición del Ninot	80.000,00	0,00	80.000,00	78.072,46	0,00	0,00	78.072,46	97,59%	78.072,46	100,00%	0,00	1.927,54
0	34901	01	Otros precios públicos.Recomp.venta Insignias	56.000,00	0,00	56.000,00	64.232,30	0,00	0,00	64.232,30	114,70%	64.232,30	100,00%	0,00	-8.232,30
0	34902	01	Otros precios públicos.Venta de libros	7.500,00	0,00	7.500,00	2.507,00	0,00	0,00	2.507,00	33,43%	2.507,00	100,00%	0,00	4.993,00
0	39900	01	Otros ingresos diversos.	4.500,00	0,00	4.500,00	2.204,00	0,00	0,00	2.204,00	48,98%	2.204,00	100,00%	0,00	2.296,00
0	40001	01	De Admon.Gral.de la Entidad Local. Ayto. de Valencia	2.214.272,00	0,00	2.214.272,00	2.214.272,00	0,00	0,00	2.214.272,00	100,00%	1.600.000,00	72,26%	614.272,00	0,00
0	47001	01	De Empresas e instituciones privadas	180.000,00	0,00	180.000,00	87.350,00	0,00	0,00	87.350,00	48,53%	87.350,00	100,00%	0,00	92.650,00
0	52000	01	Intereses en cuentas bancarias	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	50,00
0			PRESUPUESTO DE INGRESOS	2.542.322,00	0,00	2.542.322,00	2.448.637,76	0,00	0,00	2.448.637,76		1.834.365,76		614.272,00	93.684,24
			TOTAL	2.542.322,00	0,00	2.542.322,00	2.448.637,76	0,00	0,00	2.448.637,76		1.834.365,76		614.272,00	93.684,24

SITUACIÓN DE INGRESOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2020 hasta 30/10/2020

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Resumen General por Capítulos: Capítulo)

Econ.	Descripción	Derechos netos										Recaudación neta		Comp. der. recon. netos y prev. definitivas
		Previsiones iniciales	Modificaciones	Previsiones definitivas	Derechos reconocidos	Derechos anulados	Derechos cancelados	Derechos reconocidos netos	% sobre provisiones definitivas	Recaudación neta	% sobre derechos reconocidos netos	Derechos pendientes de cobro		
3	Tasas, precios públicos y otros ingresos.	148.000,00	0,00	148.000,00	147.015,76	0,00	0,00	147.015,76	99,33%	147.015,76	100,00%	0,00	584,24	
4	Transferencia corrientes.	2.394.272,00	0,00	2.394.272,00	2.301.622,00	0,00	0,00	2.301.622,00	96,13%	1.697.350,00	73,31%	614.272,00	62.650,00	
5	Ingresos patrimoniales.	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	50,00	
	TOTAL	2.542.322,00	0,00	2.542.322,00	2.448.637,76	0,00	0,00	2.448.637,76		1.834.365,76		614.272,00	93.684,24	

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2020 hasta 30/10/2020

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Resumen General por Capítulos: Capítulo)

Econ.	Descripción	Modificaciones			Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/10/2020	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
		Créditos Iniciales	Incorporación remanentes	Otras	Créditos definitivos	Gastos comprom.	% sobre cré. definitivo	Oblig. reconocidas netas	% sobre cré. definitivo	Pagos realizados			
1	GASTOS DE PERSONAL.	281.562,69	0,00	0,00	281.562,69	197.052,02	69,99%	197.052,02	69,99%	197.052,02	100,00%	0,00	84.510,67
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	1.901.066,31	0,00	0,00	1.901.066,31	1.539.372,37	80,97%	1.297.523,67	68,25%	1.216.690,13	93,77%	80.833,54	361.693,94
3	GASTOS FINANCIEROS.	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	202,72	20,27%	202,72	20,27%	202,72	100,00%	0,00	797,28
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	342.693,00	0,00	0,00	342.693,00	196.942,88	57,47%	196.942,88	57,47%	93.250,00	47,35%	103.692,88	145.750,12
6	INVERSIONES REALES.	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	6.602,73	41,27%	6.602,73	41,27%	6.602,73	100,00%	0,00	9.987,27
	TOTAL	2.542.322,00	0,00	0,00	2.542.322,00	1.940.172,72		1.688.324,02		1.513.797,60		184.526,42	602.149,28

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2020 hasta 30/10/2020

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Modificaciones			Gastos comprometidos			Pagos realizados			Oblig. pds. de pago a 30/10/2020	Remanente crédito no comp.	Remanente crédito comp.		
					Créditos Iniciales	Incorporación remanentes	Otras	Créditos definitivos	Gastos comprom.	% sobre cré. definitivo	Oblig. reconocidas netas	% sobre cré. definitivo	Pagos realizados				% sobre oblig.	
01	338	10100	01	Retribuciones básicas	16.131,10	0,00	0,00	16.131,10	13.244,34	82,10%	13.244,34	13.244,34	100,00%	0,00	2.886,76	0,00	0,00	
01	338	10101	01	Otras remuneraciones	50.719,84	0,00	0,00	50.719,84	41.109,35	81,05%	41.109,35	41.109,35	100,00%	0,00	9.610,49	0,00	0,00	
01	338	13100	01	Retribuciones Básicas	45.203,91	0,00	0,00	45.203,91	33.775,49	74,72%	33.775,49	33.775,49	100,00%	0,00	11.428,42	0,00	0,00	
01	338	13104	01	Complemento Carrera Administrativa	5.279,96	0,00	0,00	5.279,96	4.148,54	78,57%	4.148,54	4.148,54	100,00%	0,00	1.131,42	0,00	0,00	
01	338	13105	01	Complemento puesto de trabajo	76.515,98	0,00	0,00	76.515,98	56.730,21	74,14%	56.730,21	56.730,21	100,00%	0,00	19.785,77	0,00	0,00	
01	338	13106	01	Complemento actividad profesional	4.021,26	0,00	0,00	4.021,26	2.849,42	70,86%	2.849,42	2.849,42	100,00%	0,00	1.171,84	0,00	0,00	
01	338	13108	01	Complemento prestación INSS	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	1.500,00	0,00	0,00	
01	338	15001	01	Productividad especial	11.290,64	0,00	0,00	11.290,64	8.373,87	74,17%	8.373,87	8.373,87	100,00%	0,00	2.916,77	0,00	0,00	
01	338	16000	01	Seguridad Social	69.600,00	0,00	0,00	69.600,00	36.820,80	52,90%	36.820,80	36.820,80	100,00%	0,00	32.779,20	0,00	0,00	
01	338	16204	01	Acción social	1.300,00	0,00	0,00	1.300,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	1.300,00	0,00	0,00	
01	338	21200	01	Reparación, mantenimiento y conservación edificio y otras construcciones	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	500,00	0,00	0,00	
01	338	21600	01	Equipos para procesos de información alquileres fotocopiadoras	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.047,35	80,95%	4.047,35	3.202,57	79,13%	844,78	952,55	0,00	0,00	
01	338	22000	01	Materiales de oficina ordinario no inventariable	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	1.890,33	31,51%	1.890,33	1.294,85	68,50%	595,48	4.109,67	0,00	0,00	
01	338	22001	01	Prensa, revistas, libros y otras publicaciones	1.100,00	0,00	0,00	1.100,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	1.100,00	0,00	0,00	
01	338	22002	01	Materiales informáticos no inventariables	500,00	0,00	0,00	500,00	2.513,12	502,62%	2.513,12	2.513,12	100,00%	0,00	-2.013,12	0,00	0,00	
01	338	22103	01	Combustibles y carburantes	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	2.491,64	124,58%	2.491,64	2.210,40	88,71%	281,24	-491,64	0,00	0,00	
01	338	22109	01	Sum.Mat.lecespec. estandartes/insignias/libro Of/otras publicaciones	51.673,95	0,00	0,00	51.673,95	36.955,94	71,52%	33.568,08	33.568,08	100,00%	0,00	14.718,01	0,00	3.387,86	
01	338	22199	01	Otros suministros.Arena Fallas	44.000,00	0,00	0,00	44.000,00	50.010,00	113,66%	41.528,54	41.528,54	100,00%	0,00	-6.010,00	0,00	8.481,46	
01	338	22200	01	Servicios de Telecomunicaciones	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	774,56	25,82%	774,56	774,56	100,00%	0,00	2.225,44	0,00	0,00	
01	338	22201	01	Postales	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	100,00	0,00	0,00	
01	338	22203	01	Informáticas	100,00	0,00	0,00	100,00	11.906,40	11.906,40	11.906,40	100,00%	0,00	-11.806,40	0,00	0,00		
01	338	22299	01	Otros gastos en comunicaciones	5.600,00	0,00	0,00	5.600,00	2.233,16	39,88%	2.233,16	2.177,91	97,53%	55,25	3.366,84	0,00	0,00	
01	338	22300	01	Transportes	13.100,00	0,00	0,00	13.100,00	21.892,66	167,12%	1.347,30	1.336,70	99,21%	10,60	-8.792,66	0,00	20.545,36	
01	338	22600	01	Gastos diversos	39.701,22	0,00	0,00	39.701,22	35.560,48	89,52%	34.177,49	17.253,22	50,48%	16.924,27	1.402,99	4.120,74	0,00	1.402,99
01	338	22601	01	Atenciones protocolarias y representativas Jurados etc./invitados oficiales	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	4.000,00	0,00	0,00	

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2020 hasta 30/10/2020

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Modificaciones			Gastos comprometidos			Pagos realizados			Remanente crédito no comp.	
					Créditos Iniciales	Incorporación remanentes	Otras	Créditos definitivos	Gastos comprom.	% sobre cred. definitivo	Oblig. reconocidas netas	% sobre cred. definitivo	Pagos realizados		% sobre oblig.
01	338	22698	01	Otros gastos diversos.Convenio S.Gral.Autores	85.891,14	0,00	0,00	85.891,14	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	85.891,14
01	338	22706	01	Estudios y trabajos técnicos.	100,00	0,00	0,00	100,00	353,32	353,32%	353,32	0,00	0,00	353,32	-253,32
01	338	22798	01	Otros trabajos realizados por otras empresas y profesionales.	13.200,00	0,00	0,00	13.200,00	3.465,73	26,26%	2.383,98	2.383,98	100,00%	0,00	1.081,75
01	338	35900	01	Otros gastos financieros.	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	202,72	20,27%	202,72	202,72	100,00%	0,00	797,28
01	338	48801	01	A Familias/Instituciones s/fines de lucro-Agrupaciones	101.693,00	0,00	0,00	101.693,00	101.692,88	100,00%	101.692,88	0,00	0,00%	101.692,88	0,12
01	338	62500	01	Inversión nueva en mobiliario	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	4.000,00
01	338	62800	01	Equipos para procesos de información.	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	6.602,73	55,02%	6.602,73	6.602,73	100,00%	0,00	5.397,27
01	338			Fiestas populares y festejos.	675.822,00	0,00	0,00	675.822,00	479.665,04		444.765,62	324.007,80		120.757,82	196.156,96
01				SECRETARIA GENERAL	675.822,00	0,00	0,00	675.822,00	479.665,04		444.765,62	324.007,80		120.757,82	196.156,96

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2020 hasta 30/10/2020

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Modificaciones			Gastos comprometidos			Oblig. reconocidas netas			Pagos realizados			Remanente de crédito no comp.	
					Créditos iniciales	Incorporación remanentes	Otras	Créditos definitivos	Gastos comprom.	% sobre cred. definitivo	Oblig. reconocidas netas	% sobre cred. definitivo	Pagos realizados	% sobre oblig.	Oblig. ppts. de pago a 30/10/2020	Remanente crédito comp.		
02	338	20200	01	Arrendamiento sala de teatro	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	45.000,00	
02	338	22108	01	Suministros.Trofeos copas,placas etc.	4.500,00	0,00	0,00	4.500,00	6.790,31	150,90%	3.790,31	84,23%	3.790,31	100,00%	3.790,31	0,00	3.000,00	-2.290,31
02	338	22600	01	Gastos diversos.	4.500,00	0,00	0,00	4.500,00	7.17,54	15,95%	7.17,54	15,95%	499,74	69,65%	217,90	0,00	3.782,46	
02	338	22609	01	Actividades culturales y deportivas (labal y dulzaina)	14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	4.593,33	32,74%	4.593,33	32,74%	4.593,33	100,00%	0,00	0,00	9.416,67	
02	338	22610	01	Actividades Culturales- Entrada de Bandas	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.403,99	140,40%	950,00	95,00%	950,00	100,00%	0,00	0,00	453,99	
02	338	22611	01	Actividades Culturales - Concurso de Teatro	11.500,00	0,00	0,00	11.500,00	4.631,88	40,28%	1.070,85	9,31%	1.070,85	100,00%	0,00	0,00	3.561,03	6.868,12
02	338	22620	01	Actividades culturales.Gallas de la Cultura	15.500,00	0,00	0,00	15.500,00	32.240,37	208,00%	31.976,74	206,30%	31.100,83	97,26%	875,91	263,63	-16.740,37	
02	338	48902	01	A Familias/instituciones sñines de lucro.Sub.de teatro y premios cultura	62.000,00	0,00	0,00	62.000,00	45.050,00	72,66%	45.050,00	72,66%	45.050,00	100,00%	0,00	0,00	16.950,00	
02	338			Fiestas populares y festejos.	158.000,00	0,00	0,00	158.000,00	95.417,42		88.136,77		87.045,06		1.093,71	7.276,65	62.582,58	
02				CULTURA	158.000,00	0,00	0,00	158.000,00	95.417,42		88.136,77		87.045,06		1.093,71	7.276,65	62.582,58	

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2020 hasta 30/10/2020

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Modificaciones			Gastos comprometidos			Pagos realizados			Oblig. pdts. de pago a 30/10/2020	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
					Créditos Iniciales	Incorporación remanentes	Otras	Gastos comprom.	% sobre cred. definitivo	Oblig. reconocidas netas	% sobre cred. definitivo	Pagos realizados	% sobre oblig.			
03	338	20300	01	Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y utillaje.	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	500,00
03	338	22108	01	Suministros, Trofeos, copas, placas etc.	6.000,00	0,00	0,00	5.341,22	89,02%	1.293,85	21,56%	1.293,85	100,00%	0,00	4.047,37	658,78
03	338	22800	01	Gastos diversos.	30.000,00	0,00	0,00	29.292,57	97,64%	24.006,22	80,02%	20.735,17	86,37%	3.271,05	5.286,35	707,43
03	338	22829	01	Actividades culturales - Homenajes	12.000,00	0,00	0,00	9.136,67	76,14%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	9.136,67	2.863,33
03	338	22830	01	Actividades Culturales. Acto Crida	100.000,00	0,00	0,00	113.617,11	113,62%	113.617,11	113,62%	113.617,11	100,00%	0,00	0,00	-13.617,11
03	338	22831	01	Actividades culturales. Acto eleccion Cortes Honor	105.000,00	0,00	0,00	26.995,04	25,71%	189,43	0,18%	0,00	0,00%	189,43	26.805,61	78.004,96
03	338	22832	01	Actividades culturales. Exposicion del Ninol	115.000,00	0,00	0,00	120.607,75	104,88%	117.698,48	102,35%	117.698,48	100,00%	0,00	2.909,27	-5.607,75
03	338	22833	01	Actividades culturales-Fuegos artificiales	300.000,00	0,00	0,00	307.830,40	102,61%	305.182,00	101,73%	290.782,00	95,28%	14.400,00	2.648,40	-7.830,40
03	338	22834	01	Actividades culturales - Ofrendas de flores	50.000,00	0,00	0,00	26.455,13	52,91%	14.834,60	29,67%	14.834,60	100,00%	0,00	11.620,53	23.544,87
03	338	22835	01	Actividades culturales - Intercambio fotografias y entrega de premios	20.000,00	0,00	0,00	17.401,85	87,01%	12.228,62	61,14%	8.833,46	72,24%	3.395,16	5.173,23	2.598,15
03	338	22836	01	Actividades culturales - Desperta y Camp de Truc	23.000,00	0,00	0,00	17.381,16	75,57%	16.667,26	72,47%	16.667,26	100,00%	0,00	713,90	5.618,84
03	338	22837	01	Actividades Culturales. Concurso de Play Back	10.000,00	0,00	0,00	1.402,37	14,02%	706,62	7,07%	706,62	100,00%	0,00	695,75	8.597,63
03	338	22838	01	Actividades Culturales. Cabalgata del Ninol	14.000,00	0,00	0,00	20.650,25	147,50%	20.650,25	147,50%	20.650,25	100,00%	0,00	0,00	-6.650,25
03	338	22839	01	Actividades Culturales - Campeonatos Diversos	1.500,00	0,00	0,00	1.774,00	118,27%	1.774,00	118,27%	1.774,00	100,00%	0,00	0,00	-274,00
03	338	22701	01	Seguridad.	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	500,00
03	338	48904	01	A Familias e Inellucsin fines de lucro- Premios/ Subv. Fallas/Festejos.	140.000,00	0,00	0,00	46.900,00	34,93%	46.900,00	34,93%	46.900,00	95,91%	2.000,00	0,00	91.100,00
03	338			Fiestas populares y festejos.	927.500,00	0,00	0,00	746.785,52	80,53%	677.748,44	73,07%	654.492,80	70,56%	23.255,64	69.037,08	180.714,48
03				FESTEJOS	927.500,00	0,00	0,00	746.785,52	80,53%	677.748,44	73,07%	654.492,80	70,56%	23.255,64	69.037,08	180.714,48

Ejercicio 2020

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2020 hasta 30/10/2020

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Modificaciones			Gastos comprometidos			Pagos realizados			Oblig. pdfts. de pago a 30/10/2020	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.
					Créditos iniciales	Incorporación remanentes	Otras	Créditos definitivos	Gastos comprom.	% sobre cred. definitivo	Oblig. reconocidas netas	% sobre oblig. definitivo	Pagos realizados			
04	338	22103	01	Combustibles y carburantes.	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	4.674,44	51,94%	4.674,44	3.795,24	79,91%	939,20	0,00	4.325,56
04	338	22300	01	Transportes.	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	45.193,93	90,39%	45.193,93	45.193,93	100,00%	0,00	15.074,24	-10.268,17
04	338	22600	01	Gastos diversos.	26.000,00	0,00	0,00	26.000,00	22.583,13	86,86%	22.583,13	12.319,29	55,85%	9.796,88	526,98	3.416,67
04	338	22640	01	Actividades culturales. Acto Exaltación Fallera Mayor	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	73.534,33	122,56%	73.534,33	70.766,23	97,57%	1.760,00	1.006,10	-13.534,33
04	338	22641	01	Actividades Culturales. Indumentaria FFMM y Cortes	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00	88.780,26	126,84%	88.780,26	48.831,49	94,19%	3.012,90	36.845,67	-18.790,26
04	338	22642	01	Actividades culturales- acto Exaltación Fallera Mayor Infantil	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	81.540,72	135,90%	81.540,72	79.896,22	99,50%	400,00	1.244,50	-21.540,72
04	338	22643	01	Gastos diversos. Preselecciones Cortes Honor	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	1.200,01	4,80%	1.200,01	1.200,01	100,00%	0,00	0,00	23.799,99
04	338	22644	01	Gastos diversos. Despedida Falleras Mayores y Cortes	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	15.000,00
04	338			Fiestas populares y festejos.	315.000,00	0,00	0,00	315.000,00	332.591,06	105,58%	332.591,06	261.944,41	83,12%	15.848,98	54.797,67	-17.591,06
04				FALLERAS MAYORES	315.000,00	0,00	0,00	315.000,00	332.591,06	105,58%	332.591,06	261.944,41	83,12%	15.848,98	54.797,67	-17.591,06

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2020 hasta 30/10/2020

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Créditos Iniciales	Incorporación remanentes	Modificaciones		Gastos comprometidos			Oblig. reconocidas netas			Pagos realizados			Remanente crédito no comp.
							Otras	Créditos definitivos	Gastos comprom.	% sobre cred. definitivo	% sobre cred. definitivo	Oblig. reconocidas netas	% sobre cred. definitivo	Pagos realizados	% sobre oblig.	Oblig. pdts. de pago a 30/10/2020	Remanente crédito comp.	
05	338	22108	01	Suministros.Trofeos,copas,placas etc.	2.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	50,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	1.000,00	1.000,00	
05	338	22800	01	Gastos diversos.	3.000,00	0,00	0,00	0,00	2.865,78	89,86%	2.010,50	67,02%	2.010,50	100,00%	0,00	655,28	334,22	
05	338	22850	01	Actividades culturales. Galas del Deporte	25.000,00	0,00	0,00	0,00	38.324,45	153,30%	36.786,55	147,07%	18.979,55	51,62%	17.787,00	1.557,90	-13.324,45	
05	338			Fiestas populares y festejos.	30.000,00	0,00	0,00	0,00	41.990,23		38.777,05		20.990,05		17.787,00	3.213,18	-11.990,23	
05				DEPORTES Y CONCURSOS	30.000,00	0,00	0,00	0,00	41.990,23		38.777,05		20.990,05		17.787,00	3.213,18	-11.990,23	

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2020 hasta 30/10/2020

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Modificaciones			Gastos comprometidos			Oblig. reconocidas netas			Pagos realizados			Remanente de crédito no comp.
					Créditos iniciales	Incorporación remanentes	Otras	Créditos definitivos	Gastos comprom.	% sobre cred. definitivo	Oblig. reconocidas netas	% sobre cred. definitivo	Oblig. pds. de pago a 30/10/2020	Pagos realizados	% sobre oblig.	Remanente crédito comp.	
06	338	22109	01	Sum.Mal.lec.espec. estandartes/insignias/libro Of./otras publicaciones	75.000,00	0,00	0,00	75.000,00	74.144,98	98,88%	69.022,22	92,03%	69.022,22	100,00%	0,00	5.122,76	855,02
06	338	22600	01	Gastos diversos.	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	500,00
06	338			Fiestas populares y festejos.	75.500,00	0,00	0,00	75.500,00	74.144,98	0,00%	69.022,22	0,00%	69.022,22	0,00%	0,00	5.122,76	1.355,02
06				RECOMPENSAS	75.500,00	0,00	0,00	75.500,00	74.144,98	0,00%	69.022,22	0,00%	69.022,22	0,00%	0,00	5.122,76	1.355,02

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2020 hasta 30/10/2020

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Modificaciones			Gastos comprometidos			Oblig. reconocidas netas			Pagos realizados			Remanente crédito no comp.
					Créditos Iniciales	Incorporación remanentes	Otras	Créditos definitivos	Gastos comprom.	% sobre cred. definitivo	Oblig. reconocidas netas	% sobre cred. definitivo	Pagos realizados	% sobre oblig.	Oblig. de pago a 30/10/2020	Remanente crédito comp.	
07	338	22109	01	Sum.Mat.pec. espec. estandartes/insignias/libro Of/otras publicaciones	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	56.538,05	94,40%	26.282,44	43,80%	26.282,44	100,00%	0,00	30.355,61	3.361,95
07	338	22203	01	Informáticas	22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	13.362,00	60,74%	8.908,00	50,61%	8.908,00	80,00%	2.227,00	2.227,00	8.636,00
07	338	22300	01	Transportes	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	2.563,42	36,62%	125,85	1,80%	125,85	100,00%	0,00	2.437,57	4.436,58
07	338	22600	01	Gastos diversos	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	10.728,48	35,76%	10.728,48	35,76%	10.628,48	99,07%	100,00	0,00	19.271,52
07	338	22601	01	Atenciones protocolarias y representativas. Jurados etc./invitados oficiales	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	50.000,00
07	338	22602	01	Publicidad y propaganda. publicidad Fallas	29.000,00	0,00	0,00	29.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00	29.000,00
07	338	22606	01	Reuniones, conferencias. Gala fallera, del artista, prolección, fin ejercicio	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00	9.632,13	53,51%	9.632,13	53,51%	8.111,86	84,22%	1.520,27	0,00	6.367,87
07	338	22670	01	Gastos diversos. Promoción exterior. Cabalgata del loc	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	40.900,42	116,86%	12.270,13	35,06%	12.270,13	100,00%	0,00	28.630,29	-5.900,42
07	338	22671	01	Gastos diversos. Medios de Comunicación	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	1.084,66	54,23%	1.084,66	54,23%	1.084,66	100,00%	0,00	0,00	915,34
07	338	22672	01	Gala del Artista Fallero	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	2.549,47	50,99%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	2.549,47	2.450,53
07	338	22673	01	Gala de la Prolección	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	4.827,36	53,64%	4.827,36	53,64%	4.827,36	100,00%	0,00	0,00	4.172,64
07	338	22674	01	Promoción	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	1.713,26	11,42%	1.713,26	11,42%	1.713,26	100,00%	0,00	0,00	13.286,74
07	338	22799	01	Otros trabajos realizados por otras empresas y profesionales.	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00	4.737,15	36,44%	4.737,15	36,44%	2.801,15	59,13%	1.936,00	0,00	8.262,85
07	338			Fiestas populares y festejos.	295.000,00	0,00	0,00	295.000,00	148.736,40	50,42%	82.536,46	27,94%	76.753,19	25,81%	5.783,27	66.199,94	146.263,60
07				RELACIONES PUBLICAS	295.000,00	0,00	0,00	295.000,00	148.736,40	50,42%	82.536,46	27,94%	76.753,19	25,81%	5.783,27	66.199,94	146.263,60

SITUACIÓN DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2020 hasta 30/10/2020

Avance de la liquidación del presupuesto corriente (Por Aplicación Presupuestaria: Orgánica + Programa + Económica)

Org.	Prog.	Econ.	Sp.	Descripción	Modificaciones		Gastos comprometidos		Oblig. reconocidas netas		Pagos realizados		Oblig. pdts. de pago a 30/10/2020	Remanente crédito comp.	Remanente crédito no comp.	
					Créditos Iniciales	Incorporación remanentes	Otras	Créditos definitivos	Gastos comprom.	% sobre cré. definitivo	% sobre cré. definitivo	Oblig. reconocidas netas				% sobre oblig.
08	338	20300	01	Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y utillaje.	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	
08	338	22108	01	Suministros Trofeos,copas,placas etc	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	2.670,96	133,55%	1.370,96	1.370,96	100,00%	0,00	1.300,00	-670,96
08	338	22600	01	Gastos diversos	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	1.000,00	
08	338	22680	01	Actividades Culturales- Acto Fiesta Infantil-Expovje	14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	14.932,76	106,66%	14.932,76	14.932,76	100,00%	0,00	0,00	-932,76
08	338	22661	01	Concurso de Dibujo Infantil	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00%	0,00	1.000,00	
08	338	22662	01	Concurso de Play Back Infantil	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	1.938,35	24,23%	1.938,35	1.938,35	100,00%	0,00	0,00	6.061,65
08	338	46905	01	A Familias e Instituc sin fines de lucro.Premios/Subv Infantiles	39.000,00	0,00	0,00	39.000,00	1.300,00	3,33%	1.300,00	1.300,00	100,00%	0,00	0,00	37.700,00
08	338			Fiestas populares y festejos.	65.500,00	0,00	0,00	65.500,00	20.842,07		19.542,07	19.542,07		0,00	1.300,00	44.657,93
08				INFANTILES	65.500,00	0,00	0,00	65.500,00	20.842,07		19.542,07	19.542,07		0,00	1.300,00	44.657,93
				TOTAL	2.542.322,00	0,00	0,00	2.542.322,00	1.940.172,72		1.698.324,02	1.513.797,60		184.526,42	241.848,70	602.149,28

